
Кировское областное государственное общеобразовательное 

бюджетное учреждение «Средняя школа с углубленным  

изучением отдельных предметов г. Омутнинска»  

(КОГОБУ СШ с УИОП г. Омутнинска) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                         № 151 

по основной деятельности                                                                                      

 

 

Об утверждении состава конфликтной комиссии  

 

 

В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» с целью регулирования и предотвращения 

конфликтов интересов в деятельности работников образовательного 

учреждения ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок сообщения работниками о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая 

может привести к конфликту интересов; 

2. Утвердить форму Уведомления о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов; 

3. Утвердить следующий состав конфликтной комиссии в КОГОБУ СШ  

с УИОП г. Омутнинска: 

Глазырина И.П. – директор, председатель комиссии; 

Шамова Т.Н. – учитель начальных классов, председатель первичной 

профсоюзной организации; 

Кандакова Е.А. – социальный педагог, секретарь комиссии. 

4. Секретарю Карсаковой Т.В. организовать работу по ознакомлению 

работников с данным приказом и порядком работы комиссии. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                               И.П. Глазырина 

 

 


		2023-09-25T14:45:50+0300
	ГЛАЗЫРИНА ИРИНА ПЕТРОВНА




